
Posudek práce
předložené na Katedře informatlky Pedagogické fakulty JU

posudek vedoucího bakalářské práce

Autor: Martin Karlka

Název práce: Optimalizace poslrytování internetu v Mikroregionu Bystřicko
Studijní obor: ITV
Datum odevzdání: 27 . 4. 2OL2

Jméno a tituly vedoucího: Ing. Ladislav Berárrek, CSc.

Pracov|ště : Katedra informatiky
Kontaktní e-mail: zadejte email

Odborná úroveň práce:

Věcné chyby:

Výsledky:

Rozsah práce:

Grafická, jazyková a formální úroveň:

Tiskové chyby:

Celková úroveň práce:

velmi dobrá

téměř žádné

originální

standardní

velmidobrá

téměř žádné

velmidobrá



Slovní vyjádření, komentáře a připomínky vedoucího práce:

Předkládaná bakalrářskáptáce se věnuje technologiím, které školy vyttžívajípři připojení k
internetu, jejich parametrům a spolehlivosti a má nawhnout optimální připojení škol na internet.
Práce je velmi dobře zpracována. Dotazníkové šetření je rovněž provedeno velmi dobře, kromě
slabé návratnosti škol v okrese Ceské Budějovice, kde je návratnost 5%. Porovnání pak není příliš
validní, i když určÉji obrazek podává. Oceňuji, žeptáce má praktické závéry a může sloužit
školám ve zmíněném mikroregionu pro optimalizaci jejich připojení k internetu.

Případné otázky při obhajobě a náměty do diskuze:

1. Všechny školy mikroregionu projevili vlastně spokojenost se stávajícími přenosou.imi

rychlostmi připojení na internet, jaký je váš nánor na toto téma?

Práci doporučuji uznat jako baka!ářskou.

Navrhuji hodnocení stupněm: výborně

Místo, datum a podpis vedoucího: České Budějovice ,23.5.2OL2

//"/r-U


